
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
26 апреля 2024 г.  г. Изобильный №                           636 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского                
муниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства, создание, озеленение и содержание озелененных 
территорий в Изобильненском муниципальном округе Ставропольского 
края», утвержденную постановлением администрации Изобильненского             
муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2134 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Думы Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке              

рассмотрения Думой Изобильненского городского округа Ставропольского 

края проектов муниципальных программ Изобильненского городского            

округа и предложений о внесении в них изменений», на основании эксперт-

ного заключения управления по региональной политике аппарата Прави-

тельства Ставропольского края от 28 марта 2024 года № РМЭ-107/3137,            

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Изобильненского муниципа-

льного округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального 

хозяйства, создание, озеленение и содержание озелененных территорий в 

Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края», утверж-

денную постановлением администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2134 следующие 

изменения, в разделе «Приоритеты и цели реализуемой в Изобильненском 

муниципальном округе Ставропольского края муниципальной политики в 

жилищно-коммунальной сфере» Программы:  

1.1. В абзаце одиннадцатом слова «от 24 декабря 2018 г. № 598-п»            

заменить словами «от 21 декабря 2023 г. № 768-п»; 

1.2. В абзаце двенадцатом слова «от 28 декабря 2018 г. № 620-п» заме-

нить словами «от 28 декабря 2023 г. № 828-п». 

 



2 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края Акчурина С.Р. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


